UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Nicolai Revsneri Leorini Silesii Etesiae, siue Apinae
Therinae**

Reusner, Nikolaus

Lavingae, 1581

VD16 R 1419

LIX. Ad Georgium Burccardum à Botar Eq.

urn:nbn:de:hbz:466:1-12434

Tristis, cui benè qui facit, fidelis,
Et constans sibi semper est amicus.
Casum turpe sequi, leuique sorti
Statim cedere, IA N E: nec tenaci
Passu stare, sed hinc pedem referre:
Afflictumque suum negare amicum.
Qui re, in re dubia, juuat libenter,
Quando re est opus, hic amicus esto.

LXI.

Michaëli VVirtho IC.

Cancel. Sax. Coburgio.
E Græco.

Optio si detur, fortunæ malo, potentium
Quam fastus, MICHAEL, sponte mindi
(que fuit)

LVII.

Ad Stellam.

E Græco Platonis.

Tu stellas, mea STELLA, vides: o sim modo cati
Conspicer ut stellis: te, mea STELLA, mea

LIX

Ad Georgium Burcar-
dum à Botar E Q.

Si quis amat, patitur contraria multa, GEORG
Sibi cadauer, alteri viuit magis.

Afser

Absens ipse sibi nec abest, nec adest sibi præsens
Captiuitatem liberam captus videt.
Quod metuit, jam non metuit: quod sperat, id
(vna

Desperat: et turum cauet periculum.
Languet, nec languet nimis: et valet, haud satis
(ipse

Sibi valens: et somniens, haud somniat.
Quod cupit, haud habet: et quod habet, cupit ille
(subinde.

O inquieta amentium amantium quies.
Quis apit, ille plagis non irretitur amoris:
Nec blandiendo dulce nutrit hoc malum.

LIX.

Carolo Hornico Patr.
Vratisl.

Mors sine morte, amor est: sine vita, CAROLE,
(vita:

Nec moritur, vinit nec sibi, quisquis amat.

LX.

Ad Philippum Heilbrun-
nerum S. Th. D.

Si schola conjugium est, si Ecclesia parua, PHI-
(LIPPE:

Quis te conjugio posse carere putet?

Sed